
 
DIVISIONE DIDATTICA  

SETTORE CENTRI PER LA DIDATTICA E 
AMMINISTRAZIONE 

 

 

 

Oggetto: prova di ammissione al 1° anno del Corso di Laurea Magistrale in Scienze Infermieristiche 
e Ostetriche (Classe LM-SNT/1) – A.A.2023/2024 – Nomina della Commissione d’Esame e delle 
Commissioni d’Aula. 

IL RETTORE 

VISTA la Legge 2 agosto 1999 n. 264 recante “Norme in materia di accessi ai corsi universitari” e, in 
particolare, gli artt. 1, comma 1, lettera a) e 4, commi 1 e 1-bis; 
VISTO il D.M. del 24 luglio 2023 n. 984 di definizione delle modalità e dei contenuti delle prove di 
ammissione ai corsi di laurea magistrale delle professioni sanitarie per l’A.A. 2023/2024 come 
stabilite nell’allegato 1 al suddetto decreto; 
VISTO il Decreto Rettorale Rep. n. 1255 del 28/07/2023 con il quale è stato emanato il bando di 
concorso per l’ammissione al 1° anno del Corso di Laurea Magistrale in Scienze Infermieristiche e 
Ostetriche (Classe delle Lauree Magistrali delle Scienze infermieristiche e ostetriche – LM/SNT 1) 
A.A. 2023/2024; 
CONSIDERATO che i termini per l’iscrizione alla prova di ammissione sono scaduti il 4 settembre 
2023 alle ore 15.00; 
CONSIDERATO che la suddetta prova è programmata per il giorno 28 settembre 2023 alle ore 13.00 
a Novara nel Complesso Perrone; 
VISTO il verbale della Giunta della Scuola di Medicina con i quali sono state/i proposte/i le/i 
componenti della Commissione d’Esame; 
VALUTATO che in relazione al numero delle candidate e dei candidati iscritte/i alla prova è 
necessario utilizzare n. 4 aule ed è quindi necessario nominare anche le rispettive Commissioni 
d’Aula; 
ACQUISITA la disponibilità delle interessate e degli interessati; 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi del Piemonte Orientale “A. Avogadro”; 

DECRETA 

 
1. Di nominare la Commissione d’Esame per la prova di ammissione al 1° anno del Corso di Laurea 

Magistrale in Scienze Infermieristiche e Ostetriche (Classe LM-SNT/1) – A.A.2023/2024 nelle 
persone di: 

- Prof. Alberto Dal Molin (Presidente); 
- Prof. Mattia Bellan (Componente); 
- Dott.ssa Doriana Montani (Componente); 
- Dott.ssa Erika Bassi (Supplente); 
- Prof. Davide Corà (Supplente); 
- Dott. Marcello Manfredi (Supplente). 

 
 





 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii. 

 

2. Di nominare le Commissioni d’Aula, le relative supplenti ed i relativi supplenti come riportato 
nell’allegato n. 1. 

Vercelli, 26/9/2023 

       IL RETTORE 
(Prof. Gian Carlo Avanzi) 

 
 
 
 
 
Visto 
La Dirigente della Divisione Didattica 
(Dott.ssa Ilaria Adamo) 
 
 
 
Visto 
Il Responsabile del Settore Centri per la Didattica e l’Amministrazione 
(Dott. Francesco Cellerino) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2023-09-26T15:42:59+0200
	IT
	Francesco Mario Cellerino


		2023-09-26T19:46:10+0200
	IT
	Ilaria Maria Adamo


		2023-09-27T09:44:00+0200
	IT
	Gian Carlo Avanzi




